
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 12
Kungsbackaskruven-2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Sivertz Maximilian, Askims BTK
Bäckström Fred, Lekstorps IF
Eskelson Benjamin, Mariedals IK
Lindberg Nils, Askims BTK
Hidgård Teo, Halmstad BTK
Backman Theo, Askims BTK
Chen Magnusson Frank, LinnePartille PK
Svensson Ludvig, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Sivertz Maximilian - Bäckström Fred
Sivertz Maximilian - Eskelson Benjamin
Bäckström Fred - Lindberg Nils
Sivertz Maximilian - Hidgård Teo
Bäckström Fred - Backman Theo
Eskelson Benjamin - Chen Magnusson Frank
Lindberg Nils - Svensson Ludvig

4, 2, 11
6, 3, 8
5, 6, 2
3, 4, 7
8, 5, 9
5, 8, 4
-8, 5, -1, 9, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


